



Pedagogická fakulta UK v Praze obdržela dne 14. 6. 2016 od pana M. D. žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí těchto informací:

- 1) Celkový počet podaných přihlášek do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, do akademického roku 2016/2017.
- 2) Celkový počet uchazečů, kteří se do této doby zúčastnili přijímacího řízení do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, do akademického roku 2016/2017.
- 3) Nejnižší počet získaných bodů při přijímacím řízení, nutný pro přijetí do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, v akademickém roce 2015/2016.
- 4) Celkový počet studentů, kteří se řádně zapsali do prvního ročníku v akademickém roce 2015/2016 v bakalářském oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma.

Odpověď:

- 1) Celkový počet podaných přihlášek do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, do akademického roku 2016/2017

– **638 přihlášek**

- 2) Celkový počet uchazečů, kteří se do této doby zúčastnili přijímacího řízení do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, do akademického roku 2016/2017

– **511 uchazečů**

- 3) Nejnižší počet získaných bodů při přijímacím řízení, nutný pro přijetí do bakalářského oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma, v akademickém roce 2015/2016

– **77 bodů**

- 4) Celkový počet studentů, kteří se řádně zapsali do prvního ročníku v akademickém roce 2015/2016 v bakalářském oboru psychologie a speciální pedagogika, prezenční forma

– **40 studentů**

Požadované informace byly poskytnuty dne 15. 6. 2016.